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MpojekToBakbe codpreepa - Pacnopep, 3a hpebpyapcku ncnut 2022/2023

2004/0253
2013/0668
2014/0584
2014/0589
2014/0594
2014/0620
2014/0647
2015/0581
2016/0303
2016/0406
2016/0624
2016/0664
2017/0110
2017/0126
2017/0434
2017/0565
2017/0575
2017/0598
2017/0707
2018/0006
2018/0102
2018/0274
2018/0278
2018/0360
2018/0507
2018/0562
2018/0584
2018/0593
2018/0607
2018/0641
2018/0692
2018/0705
2018/0715
2019/0001
2019/0009
2019/0081
2019/0107
2019/0245
2019/0280
2019/0311
2019/0325
2019/0326
2019/0347
2019/0352
2019/0377

Bokuh BpaHucnas
JaHkoBuh Munuua
Kautosuh Munuua
TpudyHoBmh JoBaHa
Meposwuh MNaBne

Jbybucasmwesumh Mapko

Bpkosuh Hukona
Caunosuh JaHa
Munuhesuh KaTapuHa
hophesuh Casa
Koctuh Aasupa,

Shehu Gazmend
Mwutuh Hukona
BykomaHoBuh Hukona
Bowkosuh Coduja
Mwuumh Muxajno
BpajoBuh Maja
MeTtkosuh Hophe
Nnvh Hukona

Nnvh Anekca
JNlykosuh CredaH
Tomuh HeBeHa
Mwijajnosuh MaTeja
lnorntba Mapko
laspuh MuneHko
CredaHosuh Masne
Nazapesuh AHapuja
Mvrapuh flyka
JoBaHoBuh Mapko
Apcvh hophe

CaBkuh HuHa
Oasugosuh Byk
MnageHosuh CredaH
MwutpoBuh TujaHa
KomaTtunHa KaTapuHa
Buauh Enena
*apkosuh BykaH
JoBaHoBuh Muxauno
MNepyHoBuh MapKko
Makcumosuh AHgpej
Hparojesuh Hatanuja
Cmonosuh lMeTtap
Lmakuh Masne
Jososwuh MNeTap
Munuh Momuuno
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cybota 18.2.2023
cybora 18.2.2023
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Mn26
Mn26

70

70

70
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Mn25

70
Mn26
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70
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88
47

32
53
86

68

10
65
46
84
82
33
62
43
41
36
63
80
63
34
78
54
53
71
29
35
55
69

61
39
27
79
45
58
57
51
67
25
55
59



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

2019/0456
2019/0478
2019/0570
2019/0586
2019/0594
2019/0598
2019/0602
2019/0603
2019/0607
2019/0608
2019/0613
2019/0623
2019/0703
2019/0709
2019/0720
2019/0731
2020/0002
2020/0006
2020/0012
2020/0032
2020/0040
2020/0054
2020/0071
2020/0076
2020/0083
2020/0095
2020/0106
2020/0168
2020/0204
2020/0231
2020/0236
2020/0244
2020/0248
2020/0256
2020/0261
2020/0267
2020/0279
2020/0283
2020/0306
2020/0307
2020/0315
2020/0317
2020/0318
2020/0319
2020/0329
2020/0336
2020/0337
2020/0348

Codujanmh Ucnpopa
CraHkoBuh AnekcaHaap
BorpaHoBuh HMKona
Jenncasuunh Jumutpuje
Bbanetnh Hukona
MaHToBUh HKkona
Mwutposuh Jlazap
Casuh CredaH
MaHaywuh JaHuno
BpaHkosuh Munow
MnageHosuh deha
Paporuh JoBaH
CraHuh AHa

Kpcth MunosaH
Hypkuh MnageH
AparytuHosuh Mapko
Jenosuh Mapko
BbuzeTtunh 3om

Oymuh CredaH
MwbKoBuh Anekca
Bacuh BnapaH
Lsunjetnh CaBo
MypaBs/boB Jbybuua
CreBaHoBuMh AHAgpuWja
JoBaHoBuh JoBaH
Masnosuh MunaH
Cnapojesuh EneHa
Mwunusojesuh Mapko
lpero Jlaypa
Mwunenkosuh Ypolu
Mwuhuh hophe

bykuh Teogopa
Camapuyuh Jlea
MBaHoBUh dunnmn
OrwaHoBuh AHApWja
Ko3uh YpoLu
Denetuh ngunja
Kambeposuh TujaHa
Oyjosuh AHApej
Byrapuuh CraHKo
Mwutuh JoBaHa
Huwaswh JaHa
Nasuh Hukona
MwuneTuh bopa
Mapkosuh MNeTtap
LWytnh Teogop
Byuuh AHpgpeja
KHexkesuh Huko
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76

69
58
48
61
21
60
89
65
62
57
49

67
43
50
38
64
12
52
36
56
52
15
13
75
51
31
64
33
87
68
74
40
40
38
34
37
31
59
70
41
44
66
17
32
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95

96

97

98

99

100
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103
104
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107
108
109
110
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112
113
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118

2020/0357
2020/0360
2020/0363
2020/0369
2020/0370
2020/0371
2020/0373
2020/0374
2020/0435
2020/0458
2020/0480
2020/0484
2020/0487
2020/0548
2020/0562
2020/0572
2020/0576
2020/0587
2020/0588
2020/0619
2020/0632
2020/0650
2020/0651
2020/0656
2020/0668

Hukonuh Hukona
Cumuh JoBaHa
Babuh Hukona
KHexkesuh dapuja
Hesajga Jlyka
CrjenaHosuh BuKTOp
M'yksuh KatapuHa
Kagpuh Amena
baway Munuua
Masnosuh Muxauno
Nekosuh /laHa
Jazapesuh Kesmko
Mwunowesuh MaTeja
borgaHoBuh HaTtanuja
Bes/bkoBuh Anekca
JoceB JaHKO

JeBTrh Mapwuja
BpaHew Mapuja
BpaHew MwuneHa
Ayrouh Slyka
Bacapuh hophe
Hewkosuh JeneHa
Mwunusojesuh CrteBaH
Opaxuh Muxajno
Bupnojesuh Anekca
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35
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44
11
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37
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46
23
60
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77

83
72
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19
66
42
39



