

Пројектовање софтвера - Распоред за фебруарски испит 2022/2023

Р.БР.	Индекс	Име и презиме	Термин	Сала	Рачунар
1	2004/0253	Ђокић Бранислав	субота 18.2.2023. у 15:00	70	88
2	2013/0668	Јанковић Милица	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	47
3	2014/0584	Каитовић Милица	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	6
4	2014/0589	Трифунковић Јована	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	32
5	2014/0594	Перовић Павле	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	53
6	2014/0620	Љубисављевић Марко	субота 18.2.2023. у 15:00	70	86
7	2014/0647	Брковић Никола	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	2
8	2015/0581	Саиловић Јана	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	68
9	2016/0303	Милићевић Катарина	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	4
10	2016/0406	Ђорђевић Сава	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	8
11	2016/0624	Костић Давид	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	10
12	2016/0664	Shehu Gazmend	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	65
13	2017/0110	Митић Никола	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	46
14	2017/0126	Вукомановић Никола	субота 18.2.2023. у 15:00	70	84
15	2017/0434	Бошковић Софија	субота 18.2.2023. у 15:00	70	82
16	2017/0565	Мицић Михајло	субота 18.2.2023. у 15:00	70	33
17	2017/0575	Брајовић Маја	субота 18.2.2023. у 15:00	70	62
18	2017/0598	Петковић Ђорђе	субота 18.2.2023. у 15:00	70	43
19	2017/0707	Илић Никола	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	41
20	2018/0006	Илић Алекса	субота 18.2.2023. у 15:00	70	36
21	2018/0102	Луковић Стефан	субота 18.2.2023. у 15:00	70	63
22	2018/0274	Томић Невена	субота 18.2.2023. у 15:00	70	80
23	2018/0278	Мијајловић Матеја	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	63
24	2018/0360	Глогиња Марко	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	34
25	2018/0507	Гаврић Миленко	субота 18.2.2023. у 15:00	70	78
26	2018/0562	Стефановић Павле	субота 18.2.2023. у 15:00	70	54
27	2018/0584	Лазаревић Андрија	субота 18.2.2023. у 15:00	70	53
28	2018/0593	Гитарић Лука	субота 18.2.2023. у 15:00	70	71
29	2018/0607	Јовановић Марко	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	29
30	2018/0641	Арсидић Ђорђе	субота 18.2.2023. у 15:00	70	35
31	2018/0692	Савкић Нина	субота 18.2.2023. у 15:00	70	55
32	2018/0705	Давидовић Вук	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	69
33	2018/0715	Младеновић Стефан	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	5
34	2019/0001	Митровић Тијана	субота 18.2.2023. у 15:00	70	61
35	2019/0009	Коматина Катарина	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	39
36	2019/0081	Видић Елена	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	27
37	2019/0107	Жарковић Вукан	субота 18.2.2023. у 15:00	70	79
38	2019/0245	Јовановић Михаило	субота 18.2.2023. у 15:00	70	45
39	2019/0280	Перуновић Марко	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	58
40	2019/0311	Максимовић Андреј	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	57
41	2019/0325	Драгојевић Наталија	субота 18.2.2023. у 15:00	70	51
42	2019/0326	Смолковић Петар	субота 18.2.2023. у 15:00	70	67
43	2019/0347	Шмакић Павле	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	25
44	2019/0352	Јововић Петар	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	55
45	2019/0377	Милић Момчило	субота 18.2.2023. у 15:00	70	59

Р.БР.	Индекс	Име и презиме	Термин	Сала	Рачунар
46	2019/0456	Софијанић Исидора	субота 18.2.2023. у 15:00	70	76
47	2019/0478	Станковић Александар	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	1
48	2019/0570	Богдановић Никола	субота 18.2.2023. у 15:00	70	69
49	2019/0586	Јелисавчић Димитрије	субота 18.2.2023. у 15:00	70	58
50	2019/0594	Балетић Никола	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	48
51	2019/0598	Пантовић Никола	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	61
52	2019/0602	Митровић Лазар	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	21
53	2019/0603	Савић Стефан	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	60
54	2019/0607	Мандушић Данило	субота 18.2.2023. у 15:00	70	89
55	2019/0608	Бранковић Милош	субота 18.2.2023. у 15:00	70	65
56	2019/0613	Младеновић Феђа	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	62
57	2019/0623	Радоњић Јован	субота 18.2.2023. у 15:00	70	57
58	2019/0703	Станић Ана	субота 18.2.2023. у 15:00	70	49
59	2019/0709	Крстић Милован	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	3
60	2019/0720	Журкић Младен	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	67
61	2019/0731	Драгутиновић Марко	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	43
62	2020/0002	Јеловић Марко	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	50
63	2020/0006	Бизетић Зои	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	38
64	2020/0012	Думић Стефан	субота 18.2.2023. у 15:00	70	64
65	2020/0032	Миљковић Алекса	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	12
66	2020/0040	Васић Владан	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	52
67	2020/0054	Цвијетић Саво	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	36
68	2020/0071	Мурављов Љубица	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	56
69	2020/0076	Стевановић Андрија	субота 18.2.2023. у 15:00	70	52
70	2020/0083	Јовановић Јован	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	15
71	2020/0095	Павловић Милан	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	13
72	2020/0106	Сладојевић Елена	субота 18.2.2023. у 15:00	70	75
73	2020/0168	Миљивојевић Марко	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	51
74	2020/0204	Грего Лаура	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	31
75	2020/0231	Миленковић Урош	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	64
76	2020/0236	Мићић Ђорђе	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	33
77	2020/0244	Ђукић Теодора	субота 18.2.2023. у 15:00	70	87
78	2020/0248	Самарџић Леа	субота 18.2.2023. у 15:00	70	68
79	2020/0256	Ивановић Филип	субота 18.2.2023. у 15:00	70	74
80	2020/0261	Огњановић Андрија	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	40
81	2020/0267	Козић Урош	субота 18.2.2023. у 15:00	70	40
82	2020/0279	Делетић Лидија	субота 18.2.2023. у 15:00	70	38
83	2020/0283	Камберовић Тијана	субота 18.2.2023. у 15:00	70	34
84	2020/0306	Дујовић Андреј	субота 18.2.2023. у 15:00	70	37
85	2020/0307	Бугарчић Станко	субота 18.2.2023. у 15:00	70	31
86	2020/0315	Митић Јована	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	59
87	2020/0317	Нишавић Јана	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	70
88	2020/0318	Лазић Никола	субота 18.2.2023. у 15:00	70	41
89	2020/0319	Милетић Бора	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	44
90	2020/0329	Марковић Петар	субота 18.2.2023. у 15:00	70	66
91	2020/0336	Шутић Теодор	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	17
92	2020/0337	Вучић Андреја	субота 18.2.2023. у 15:00	70	32
93	2020/0348	Кнежевић Нико	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	42

Р.БР.	Индекс	Име и презиме	Термин	Сала	Рачунар
94	2020/0357	Николић Никола	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	35
95	2020/0360	Симић Јована	субота 18.2.2023. у 15:00	70	81
96	2020/0363	Бабић Никола	субота 18.2.2023. у 15:00	70	44
97	2020/0369	Кнежевић Дарија	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	11
98	2020/0370	Невајда Лука	субота 18.2.2023. у 15:00	70	48
99	2020/0371	Стјепановић Виктор	субота 18.2.2023. у 15:00	70	73
100	2020/0373	Гужвић Катарина	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	37
101	2020/0374	Кадрић Амела	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	49
102	2020/0435	Бањац Милица	субота 18.2.2023. у 15:00	70	56
103	2020/0458	Павловић Михаило	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	45
104	2020/0480	Ивковић Лана	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	54
105	2020/0484	Јазаревић Жељко	субота 18.2.2023. у 15:00	70	46
106	2020/0487	Милошевић Матеја	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	23
107	2020/0548	Богдановић Наталија	субота 18.2.2023. у 15:00	70	60
108	2020/0562	Вељковић Алекса	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	9
109	2020/0572	Досев Јанко	субота 18.2.2023. у 15:00	70	47
110	2020/0576	Јевтић Марија	субота 18.2.2023. у 15:00	70	77
111	2020/0587	Вранеш Марија	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	7
112	2020/0588	Вранеш Милена	субота 18.2.2023. у 15:00	70	83
113	2020/0619	Дуњић Лука	субота 18.2.2023. у 15:00	70	72
114	2020/0632	Басарић Ђорђе	субота 18.2.2023. у 15:00	70	85
115	2020/0650	Нешковић Јелена	субота 18.2.2023. у 15:00	П25	19
116	2020/0651	Миливојевић Стеван	субота 18.2.2023. у 15:00	П26	66
117	2020/0656	Дражић Михајло	субота 18.2.2023. у 15:00	70	42
118	2020/0668	Видојевић Алекса	субота 18.2.2023. у 15:00	70	39